
Specialiai sukurtos saugos spintos apsaugo žmones ir turtą nuo gaisro, kurį sukelia lakios medžiagos, 

skystasis kuras, tirpikliai ir kitos cheminės medžiagos.

Jos užtikrina saugų degių ir korozinių medžiagų saugojimą, sumažina gaisro riziką, apsaugo personalą ir 

turt. Kita vertus, ugniai atspariose spintose  degiosios medžiagos apsaugomos nuo netikėto gaisro.

 UGNIAI ATSPARIOS SPINTOS

20
19



1

UGNIAI ATSPARI SPINTA KOMBINUOTA 950/ SIB 

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Užtikrina saugų nuodingų ir kitų pavojingų cheminių bei degių medžiagų laikymą 
darbo vietose (laboratorijose, gamybos patalpose), sumažina gaisro riziką, apsaugo 
personalą ir turtą.

• Žymiai pagerina pavojingų skysčių žymėjimą, tvarkymą ir atskyrimą. 

• Padidina darbo efektyvumą, nes leidžia laikyti skysčius netoli jų naudojimo 
vietos. 

• Apsauginės spintelės konstrukcija pagaminta iš aukštos kokybės plieno, padengto 
milteliniais dažais.

• Su sutvirtintomis durimis, dažyta, įrengtos ventiliacijos angos ir ventiliacijos 
jungtis DN80 (viršutiname korpuso paviršiuje), kad būtų galima prijungti ventiliacijos 
išmetimą 

•  3 plieninės lentynos (padėklai), kurių aukštis reguliuojamas kas 25 mm. 

• Apsauginės spintos viduje yra atskiras skyrius (ugniai atsparus korpusas pagal 
EN14470-1 / TRGS510), kurio atsparumas ugniai yra 30 min. Jame yra temperatūros 
reguliavimo mechanizmas, užtikrinantis automatinį durų užsidarymą ir uždarymą 
gaisro atveju. 

• Pasirenkamos durų spalvos: 

124.830.203

124.830.100

Produkto kodas, durys pilkos RAL 7035 124.830.100 124.830.200 124.830.110 124.830.210

Produkto kodas, durys mėlynos RAL 5015 124.830.101 124.830.201 124.830.111 124.830.211

Produkto kodas, durys geltonos RAL 1018 124.830.102 124.830.202 124.830.112 124.830.212

Produkto kodas, durys žalios RAL 6011 124.830.103 124.830.203 124.830.113 124.830.213

Produkto kodas, durys raudonos RAL 3000 124.830.104 124.830.204 124.830.114 124.830.214

Produkto kodas, durys šv. žalios RAL 6019 124.830.105 124.830.205 124.830.115 124.830.215

Modelis CHS 950 / SiB 30 CHS 950 / SiB 60 CHS 950 Gl / SiB 30 CHS 950 Gl / SiB 60

Išoriniai matmenys PxGxA, mm 950*500*1950 950*500*1950 950*500*1950 950*500*1950

Vidiiniai matmenys PxGxA, mm 862*467*1240 862*467*1240 862*467*1240 862*467*1240

Prasiliejimų surinkimo vonios talpa, L – EW/AW/BW 1*20 / 1*65 / 1*11 1*20 / 1*65 / 1*11 1*20 / 1*65 / 1*11 1*20 / 1*65 / 1*11

Durų varčios 2 2 2 (akrilo stiklas) 2 (akrilo stiklas)

Svoris (kg) 145 150 145 150

Priedai Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Vonelės lentyna, plieninė RAL 7035 124.901.008 124.901.008 124.901.008 124.901.008

Perforuotas metalinis dangtelis sulaikymo baseinui, 
mažajai saugiai spintelei, RAL 7035 124.910.002 124.910.002 124.910.002 124.910.002

PE įdėklas vonioms, skirtas sulaikyti 
ėsdinančias medžiagas 124.901.010 124.901.010 124.901.010 124.901.010

PE įdėklas į mažos apsauginės spintelės laikymo 
vonelę, ėsdinančių medžiagų laikymui 124.901.134 124.901.134 124.901.134 124.901.134

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai Atsparumas ugniai

60
minut

30
minut

30
MINUČIŲ 
EN14470-1

60
MINUČIŲ 
EN14470-1



2www.elega.lt

SAUGI, UGNIAI ATSPARI SPINTA
KOMBINUOTA SPINTA STATINĖMS
950-2FAS/SIB
SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Užtikrina saugų 2 vertikalių 60 litrų statinių, mažesnių talpyklų su toksiškomis ir 
degiomis medžiagomis laikymą, sumažina gaisro pavojų, apsaugo personalą ir 
turtą darbo vietose (laboratorijose, gamybos salėse). 

• Žymiai pagerina pavojingų skysčių žymėjimą, tvarkymą ir atskyrimą. 

• Padidina darbo efektyvumą, nes leidžia laikyti skysčius netoli jų naudojimo 
vietos. 

• Padidina saugumą dėl galimybės uždaryti spintą. Spinta pagaminta iš aukštos 
kokybės plieno, padengta milteliniais dažais.

•  Turi sutvirtintas duris, kuriose yra ventiliacijos angos ir ventiliacijos jungtis DN 
80 (viršutiname korpuso paviršiuje), kad būtų galima prijungti ventiliacijos 
išmetimą.

• Įrengta viena lentyna (padėklas) iš plieno lakšto, padengta milteliniais dažais, 
aukštis reguliuojamas kas 25 mm.

• Nuotekų surinkimo rezervuaras - iš milteliniu būdu dažyto 3 mm storio plieno 
lakšto,  pagaminto pagal WHG reikalavimus, įgalina laikyti staines. Rezervuaras 
pažymėtas Ü ženklu - patvirtinančiu atitiktį plieno gaminių atsparumo korozinei 
perforacijai reikalavimams.

• Apsauginės spintos viduje yra atskiras skyrius (ugniai atsparus korpusas pagal 
EN14470-1), kurio atsparumas ugniai yra 30 min., jame yra temperatūros 
reguliavimo mechanizmas, užtikrinantis automatinį durų uždarymą ir uždarymą 
gaisro atveju.

• Pasirenkamos durų spalvos: 

124.831.104

Produkto kodas, durys pilkos RAL 7035 124.831.100 124.831.200 124.831.110 124.831.210

Produkto kodas, durys mėlynos RAL 5015 124.831.101 124.831.201 124.831.111 124.831.211

Produkto kodas, durys geltonos RAL 1018 124.831.102 124.831.202 124.831.112 124.831.212

Produkto kodas, durys žalios RAL 6011 124.831.103 124.831.203 124.831.113 124.831.213

Produkto kodas, durys raudonos RAL 3000 124.831.104 124.831.204 124.831.114 124.831.214

Produkto kodas, durys šv. žalios RAL 6019 124.831.105 124.831.205 124.831.115 124.831.215

Modelis CHS 950-2FAS / SiB 30 CHS 950-2FAS / SiB 60 CHS 950-2FAS Gl / SiB 
30

CHS 950-2FAS Gl / SiB 
60

Išoriniai matmenys PxGxA, mm 950*500*1950 950*500*1950 950*500*1950 950*500*1950

Vidiniai matmenys PxGxA, mm 862*467*1240 862*467*1240 862*467*1240 862*467*1240

Prasiliejimų surinkimo vonios talpa, L – EW/AW/BW 1*20 / 1*65 / 1*11 1*20 / 1*65 / 1*11 1*20 / 1*65 / 1*11 1*20 / 1*65 / 1*11

Durų varčios 2 2 2 (akrilo stiklas) 2 (akrilo stiklas)

Svoris (kg) 145 150 145 150

Priedai Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Vonios lentyna, plieno lakštas RAL 7035 124.901.008 124.901.008 124.901.008 124.901.008

Perforuotas metalinis dangtelis sulaikymo baseinui, 
mažajai saugiai spintelei RAL 7035 124.910.002 124.910.002 124.910.002 124.910.002

PE įdėklas vonioms, skirtas sulaikyti 
ėsdinančias medžiagas 124.901.010 124.901.010 124.901.010 124.901.010

PE įdėklas į mažos apsauginės spintelės laikymo 
vonelę, ėsdinančių medžiagų laikymui 124.901.134 124.901.134 124.901.134 124.901.134

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

60
minut

30
minut

Atsparumas ugniai

30
MINUČIŲ 
EN14470-1

60
MINUČIŲ 
EN14470-1

124.831.105



3

KOMBINUOTA - SAUGI, UGNIAI 
ATSPARI SPINTA 90/1200 - 

• Užtikrina saugų rūgščių, bazių, šarminių tirpalų, toksiškų ir kitų pavojingų 
cheminių medžiagų bei degių medžiagų laikymą darbo vietose (laboratorijose, 
gamybos salėse), sumažina gaisro pavojų, apsaugo personalą ir turtą.

• Žymiai pagerina pavojingų skysčių žymėjimą, užsakymą ir atskyrimą.

• Padidina darbo efektyvumą, įgalina skysčius laikyti netoli jų naudojimo 
vietos.

• Koplektą sudaro dvi saugios spintos ir ugniai atspari spintelė.

• Apsauginių spintelių konstrukcija iš aukštos kokybės plieno, padengta 
milteliniais RAL7035 (pilka) dažais.

• Apsauginė spinta su spyna (durys su polikarbonato stiklu, nuimama 
lentyna) įstatyta į ugniai atsparią spintą.

• Laisvai stovinti apsauginis spintelė - plieninės durys, pilnai padalintos, 4 
ištraukiamos lentynos su išimamomis voniomis.

• Priešgaisrinė spintelė (pagal EN14470-  90 minučių atsparumas ugniai, 
su temperatūros reguliavimo mechanizmu, užtikrinančiu automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro atveju.

• Komplekte yra dvi lentynos su reguliuojamu aukščiu kas 32 mm ir 
prasiliejimų vonelė su perforuotu dangteliu (papildomas laikymo lygis).

• Spintelės komplekte yra DN ventiliacijos jungtis  75 (viršutinis spintelės 
paviršius), skirtas ventiliacijos gaubtui ir reguliuojamoms kojoms prijungti, 
palengvinančioms išlyginimą ir spintelės pastatymą

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilkas Medžiaga

Produkto kodas, spinta su durimis (tipas 
30): RAL 7035 - šv. pilkos spalvos Skarda 124.832.200 124.832.300 124.832.310

Produkto kodas, spinta su durimis (tipas 
30): RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.832.201 124.832.301 124.832.311

Modelis Tipas 30 / 1200 KL4 Tipas 30 / 1200 KL5 Tipas 30 / 1200 KL6 GL

Išoriniai matmenys  Px GxA (mm) 1195*600*1935 1195*600*1935 1195*600*1935

Durys 4 4 4

Spintos konstrukcija šarmams ir rūgštims
ištraukiamos lentynos 4 6 6

naudingas aukštis 
viduje (mm) 4*420 4*275 / 2*248 4*275 / 2*248

Svoris, kg 221 231 236

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

124.832.310

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



4www.elega.lt

UGNIAI ATSPARI SPINTA 30/600
SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Skirta degioms (pavojingoms) medžiagoms laikyti darbo vietose (laboratorijose, 
gamybos salėse), arti darbo vietos, 30 min atsparumo ugniai klasė pagal 
EN14470-1.

• Įrengtos vienos pusės durys su vyriais dešinioje pusėje, pritvirtintos lentynos ir 
apatinis dėklas nuotėkiams surinkti (su perforuotu dangčiu), sukuriantis papildomą 
saugojimo lygį.

•  Lentynos aukštis reguliuojamas kas 32 mm.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu dažyto plieno lakšto, šviesiai pilkos
RAL 7035 spalvos.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja elektrinio 
maitinimo, o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Komplekte durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius į spintą galima
įdėti ir išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir užsandarinmą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiname 
korpuso paviršiuje).

• Reguliuojamo aukščio kojos leidžia spintą lengvai išlyginti ir pastatyti.

Produkto kodas, durys pilkos RAL 7035    124.845.100  124.845.102  

Produkto kodas, durys geltonos  RAL 1007 124.845.101 124.845.103

Spintos modelis SiS tipas 30 / 600   SiS tipas 30 / 600 -1300  

Išor. matmenys PxGxA, mm 595*595*1935  595*595*1315  

Vid. matmenys PxGxA, mm 475*515*1600  475*515*1108  

Durų varčios 1 (DIN deš.)  1 (DIN kair.)   

Svoris (kg)  147  121  

30
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

Lentyna 124.907.007

Medžiaga metalinė

UŽSAKOMI PRIEDAI

Skyrius su seifu 124.907.008

Medžiaga B1

124.845.101

Atsparumas ugniai

30
MINUČIŲ 
EN14470-1



5

UGNIAI ATSPARI SPINTA 30/1200
SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Skirta degioms (pavojingoms) medžiagoms laikyti darbo vietose (laboratorijose, 
gamybos salėse), arti darbo vietos, 30 min atsparumo ugniai klasė pagal EN14470-1.

• Įrengtos vienos pusės durys su vyriais dešinioje pusėje, pritvirtintos lentynos ir 
apatinis dėklas nuotėkiams surinkti (su perforuotu dangčiu), sukuriantis papildomą 
saugojimo lygį.

•  Lentynos aukštis reguliuojamas kas 32 mm.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto, šviesiai pilko RAL 
7035“.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos (RAL 7035) su pneumatine atrama nereikalauja elektrinio 
maitinimo, o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Komplekte durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius į spintą galima įdėti 
ir išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų uždarymą 
ir užsandarinmą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiname 
korpuso paviršiuje).

• Reguliuojamo aukščio kojos leidžia spintą lengvai išlyginti ir pastatyti.

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka

Produkto kodas, durys: RAL 7035 - šviesiai pilka 124.845.200

Produkto kodas, durys: RAL 1007 - geltonos spalvos 124.845.201

Modelis SiS Tipas 30 / 1200

Išor. matmenys PxGxA, mm 1195*595*1935

Vid. matmenys PxGxA, mm 1075*515*1600

Durys 2

Svoris, kg 225

Lentyna 124.907.007

Medžiaga metalinė

UŽSAKOMI PRIEDAI

124.845.201

Skyrius su seifu 124.907.008

Medžiaga B1

30
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

Atsparumas ugniai

30
MINUČIŲ 
EN14470-1



6www.elega.lt

UGNIAI ATSPARI SPINTA 
30 MIN, 

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDIN 
ANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Nedidelė, skirta laikyti degias (pavojingas) medžiagas su 
laisva vieta po stalviršiais ir laboratoriniais keltuvais, darbo 
kambariuose (laboratorijose, gamybos salėse), šalia darbo 
vietos, atsparumas ugniai 30 min., Pagal EN14470-1.

• Su šarnyrinėmis durimis ir apatiniu dėklu atliekų 
surinkimui, su perforuotu dangteliu konteineriams laikyti. 
Spinta pagaminta iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto. 
Šviesiai pilka RAL 7035.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 arba geltonos spalvos 
RAL 1007.

• Su durų varčios atidarymo sistema, todėl medžiagas 
galite abiem rankomis įstatyti ir išimti.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja 
automatinį durų uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų 
pavojingų dūmų pašalinimą (pasirenkamas ventiliatorius, 
jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, korpuso galinė 
sienelė).

• Kaip papildoma įranga -lentyna gali sukurti papildomą 
saugojimo lygį.

30
minut

Produkto kodas, durys pilkos RAL 7035  B80-2639-A  B80-2602-A  

Produkto kodas, durys geltonos RAL 1007  B80-2640-A   B80-2609-A  

Spintos modelis AUS tipas 30 / 600 FT  AUS tipas 30 / 1100 FT  

Išor. matmenys PxGxA, mm 600*570*600  1100*570*600  

Vid. matmenys PxGxA, mm 472*470*425  986*455*425  

Prasiliejimų surinkimo talpa (l)  12  26  

Durų varčios 1 DIN deš. 2  

Svoris (kg)  63  110  

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

Atsparumas ugniai

30
MINUČIŲ 
EN14470-1



7

Korpusas: RAL 7035 - šv. pilkos spalvos Medžiaga

Produkto kodas, durys: RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.840.300

Produkto kodas, durys: RAL 7035 - šviesiai pilka nerūdijantis plien.V2A 124.840.310

Produkto kodas, durys: RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.840.301

Produkto kodas, durys: RAL 1007 - geltonos spalvos nerūdijantis plien.V2A 124.840.311

Modelis SiS Tipas 90 / 900

Išor. matmenys PxGxA, mm 900*598*1935

Vid. matmenys PxGxA, mm 797*430*1700

Durys 2

Lentynų skaičius 3

Svoris, kg 395

Priedai Medžiaga Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.912.004

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.912.005

PE įdėklas apatiniam padėklui, agresyvioms 
terpėms sulaikyti 124.912.006

PE kasetė lentynoms, prasiliejimas 
sulaikyti 124.912.007

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA 90/900 
SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Skirta degiems (pavojingiems) produktams laikyti darbo vietose (laboratorijose, 
gamybos patalpose), arti darbo vietos.

• 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• Įrengtos dvigubos durys, 3 pritvirtintos lentynos ir apatinis dėklas, kad nuotėkiai 
būtų surinkti su perforuotu dangčiu, taip sukuriant papildomą saugojimo lygį.

• Lentynų aukštis reguliuojamos kas 64 mm.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu dažyto plieno lakšto (šviesiai pilkos
RAL 7035). Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos (RAL 7035) su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina durų varčių atidarymo sistema, todėl 
konteinerius galite įstatyti ir išimti  abiem rankomis.

• Su temperatūros kontrolės mechanizmu, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą  gaisro metu.

•  Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiniame
korpuso paviršiuje).

•  Reguliuojamų kojų pagalba spintą lengva pastatyti ir išlyginti. 

Produkto kodas 124.912.100

Išor. matmenys PxGxA, mm 447*370*436

Durys 1

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

SertifikataiAtsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1

124.840.301



8www.elega.lt

Korpusas: RAL 7035 - šv. pilkos spalvos Medžiaga

Produkto kodas, durys: RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.840.100 124.840.500

Produkto kodas, durys: RAL 7035 - šviesiai pilka nerūdijantis plien.V2A 124.840.410 124.840.510

Produkto kodas, durys: RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.840.401 124.840.501

Produkto kodas, durys: RAL 1007 - geltonos spalvos nerūdijantis plien.V2A 124.840.411 124.840.511

Modelis SiS Tipas 90 / 1200 SiS Tipas 90 / 1200-1300

Išor. matmenys PxGxA, mm 1190*598*1935 1190*598*1315

Vid. matmenys PxGxA, mm 1087*430*1700 1087*430*1080

Durys 2 2

Svoris, kg 505 380

Priedai Medžiaga Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.912.008

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.912.009

PE įdėklas apatiniam padėklui, agresyvioms 
terpėms sulaikyti 124.912.010

PE įdėklas lentynoms, 
skirtas prasiliejimams sulaikyti 124.912.011

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA 90/1200
SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Skirta degiems (pavojingiems) produktams laikyti darbo vietose (laboratorijose, 
gamybos patalpose), arti darbo vietos.

• 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• Įrengtos dvigubos durys, 3 pritvirtintos lentynos ir apatinis dėklas, kad nuotėkiai 
būtų surinkti su perforuotu dangčiu, taip sukuriant papildomą saugojimo lygį.

• Lentynų aukštis reguliuojamos kas 64 mm.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu dažyto plieno lakšto (šviesiai pilkos RAL 
7035). Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos (RAL 7035) su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina durų varčių atidarymo sistema, todėl konteinerius 
galite įstatyti ir išimti  abiem rankomis.

• Su temperatūros kontrolės mechanizmu, kuris garantuoja automatinį durų uždarymą  
gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiniame
korpuso paviršiuje).

• Reguliuojamų kojų pagalba spintą lengva pastatyti ir išlyginti. 

Produkto kodas 124.912.100 124.912.200

Išor. matmenys PxGxA, 
mm 447*370*436 1000*370*436

Durys 1 2

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

124.840.401

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



9

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiagawyposazenia

Produkto kodas, durys: RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.840.600

Produkto kodas, durys: RAL 7035 - šviesiai pilka nerūdijantis plien.V2A 124.840.610

Produkto kodas, durys: RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.840.601

Produkto kodas, durys: RAL 1007 - geltonos spalvos nerūdijantis plien.V2A 124.840.611

Modelis SiS Tipas 90 / 1400

Išor. matmenys PxGxA, mm 1400*598*1935

Vidin. matmenys PxGxA, mm 1297*430*1700

Durys 2

Svoris, kg 615

Priedai Medžiaga Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.912.012

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.912.013

PE įdėklas apatiniam padėklui, agresyvioms terpėms sulaikyti 124.912.014

PE įdėklas lentynoms, skirtas prasiliejimams sulaikyti 124.912.015

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA 90/900
SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Skirta degiems (pavojingiems) produktams laikyti darbo vietose (laboratorijose, 
gamybos patalpose), arti darbo vietos.

• 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• Įrengtos dvigubos durys, 3 pritvirtintos lentynos ir apatinis dėklas, kad nuotėkiai 
būtų surinkti su perforuotu dangčiu, taip sukuriant papildomą saugojimo lygį.

• Lentynų aukštis reguliuojamos kas 64 mm.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu dažyto plieno lakšto (šviesiai pilkos RAL 
7035). Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos (RAL 7035) su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina durų varčių atidarymo sistema, todėl konteinerius 
galite įstatyti ir išimti  abiem rankomis.

• Su temperatūros kontrolės mechanizmu, kuris garantuoja automatinį durų uždarymą  
gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiniame
korpuso paviršiuje).

• Reguliuojamų kojų pagalba spintą lengva pastatyti ir išlyginti. 

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

124.840.600

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



10www.elega.lt

Produkto kodas, korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka, durys:
RAL 1007 - geltonos spalvos 124.841.000

Modelis SiS-FAS Tipas 90 / 900-EW

Išor. matmenys PxGxA, mm 900*900*1935

Vid. matmenys PxGxA, mm* 797*735*1290

Durys 2

Talpa 1x 200 L statinė vertikalioje padėtyje 1

Prasiliejimų surinkimo vonios talpa, L 220

Svoris, kg 535

Priedai Produkto kodas

Grotelės, maksimali apkrova75 kg 124.841.130

PE įdėklas apatiniam padėklui, agresyvioms terpėms sulaikyti 124.913.001

Cokolis, skirtas spintelių tipui 90 S* G*W (mm) = 900*900*113 124.913.002

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA, STATINĖMS, 
FAS 90/900

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Skirta degiems (pavojingiems) produktams laikyti darbo vietose (laboratorijose, 
gamybos patalpose), arti darbo vietos.

• 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• Įrengtos dvigubos durys, 3 pritvirtintos lentynos ir apatinis dėklas, kad nuotėkiai 
būtų surinkti su perforuotu dangčiu, taip sukuriant papildomą saugojimo lygį.

• Lentynų aukštis reguliuojamos kas 64 mm.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu dažyto plieno lakšto (šviesiai pilkos RAL 
7035). Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos (RAL 7035) su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina durų varčių atidarymo sistema, todėl konteinerius 
galite įstatyti ir išimti  abiem rankomis.

• Su temperatūros kontrolės mechanizmu, kuris garantuoja automatinį durų uždarymą  
gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiniame
korpuso paviršiuje).

• Reguliuojamų kojų pagalba spintą lengva pastatyti ir išlyginti.  

* Nuo viršutinio karterio krašto

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

124.841.000

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



11

Produkto kodas,
korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka,  
durys: RAL 1007 - geltonos spalvos

124.841.100 124.841.110 124.841.120 124.841.130

Modelis SiS-FAS Tipas 90 / 900-360 SiS-FAS Tipas 90 / 
900-260 GR

SiS-FAS Tipas 90 / 
900-160 GR

SIS-FAS Tipas 90 / 
900 KG-GR

Išor. matmenys PxGxA, mm 900*900*1935 900*900*1935 900*900*1935 900*900*1935

Vid. matmenys PxGxA, mm* 797*735*1580 797*735*1580 797*735*1580 797*735*1580

Durys 2 2 2 2

60 l talpa, plieninė statinė poz. gulsčiai 3 2 1 -

Grotelių skaičius mažoms talpykloms 
laikyti - 1 2 3

Apatinio karterio talpyklos talpa (l) 67 67 67 67

Svoris, kg 530 530 530 530

Priedai Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Papildomas saugojimo lygis tinklelio pavidalu 124.913.009 124.913.009 124.913.009 124.913.009

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA,  HORIZONTALIAI 
LAIKOMOMS STATINĖMS FAS 90/900

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Užtikrina saugų 60 litrų statinių su degiomis (pavojingomis) medžiagomis 
laikymą horizontaliai, kad darbo patalpose būtų sumažinta gaisro rizika, apsaugoti 
darbuotojai ir turtas. Spintos atsparumo ugniai klasė 90 min., pagal EN14470-1.

• Pagal WHG reikalavimus iš 3 mm storio plieno lakšto, padengto milteliais, įrengtos 
dviejų varčių durys ir 67 litrų prasiliejimų surinkimo talpa.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai pilka
RAL 7035). Vidus padengtas HPL laminatu.

• Geltonos spalvos RAL 1007 durys su pneumatine atrama nereikalauja elektros 
energijos, o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina sistema, kuri palaiko durų varčių atidarymą, kad 
galėtumėte patogiai ir saugiai įstatyti ir išimti statines.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiniame
korpuso paviršiuje).

•  Lentynos  aukštis sureguliuojamos kas 25 mm.

• Maksimali lentynos apkrova - 200 kg.

* Nuo viršutinio karterio dėklo krašto

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1

124.841.100



12www.elega.lt

UGNIAI ATSPARI SPINTA,  
STATINĖMS, FAS 90/1550

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR 
ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Užtikrina saugų 60 litrų statinių su degiomis
(pavojingomis) medžiagomis laikymą horizontaliai, kad 
darbo patalpose būtų sumažinta gaisro rizika, apsaugoti 
darbuotojai ir turtas. Spintos atsparumo ugniai klasė 
90 min., pagal EN14470-1.

• Pagal WHG reikalavimus iš 3 mm storio plieno lakšto, 
padengto milteliais, įrengtos dviejų varčių durys ir 67 
litrų prasiliejimų surinkimo talpa.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto 
plieno lakšto (šviesiai pilka RAL 7035). Vidus padengtas 
HPL laminatu.

• Geltonos spalvos RAL 1007 durys su pneumatine 
atrama nereikalauja elektros energijos, o tai palengvina 
atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina sistema, kuri palaiko 
durų varčių atidarymą, kad galėtumėte patogiai ir saugiai 
įstatyti ir išimti statines.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris 
garantuoja automatinį durų uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų 
pavojingų dūmų pašalinimą (pasirenkamas ventiliatorius, 
jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiniame
korpuso paviršiuje).

•  Lentynos  aukštis sureguliuojamos kas 25 mm.

• Maksimali lentynos apkrova - 200 kg.

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

124.841.200

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1

Transportavimo cokolis Avarinis atidarymas

Produkto kodas,
korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka,
durys: RAL 1007 - geltonos spalvos

124.841.200

Modelis SiS-FAS Tipas 90 / 1550-CW

Išor. matmenys PxGxA, mm 1550*1025*2200

Vid. matmenys PxGxA, mm* 1450*870*1645

Durys 2

200 l talpa, plieninė statinė, poz. vertikaliai 2

Apatinio karterio talpyklos talpa (l) 220

Svoris, kg 1030



13

Produkto kodas,
korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka,
durys: RAL 1007 - geltonos spalvos

124.841.201

Modelis SiS-FAS Tipas 90 / 1550-EW

Išor. matmenys PxGxA, mm 1550*1025*2200

Vid. matmenys PxGxA, mm* 1450*870*1745

Durys 2

200 l talpa, plieninė statinė, poz. vertikaliai 2

Apatinio karterio talpyklos talpa (l) 220

Svoris, kg 1030

Priedai Produkto kodas

Grotelės, maksimali apkrova 75 kg 124.913.003

PE įdėklas apatiniam padėklui, agresyvioms 
terpėms sulaikyti 124.913.004

Cokolis, skirtas spintelių tipui  90 S* G*W 
(mm) = 1550*1025*113 124.913.005

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA,  
STATINĖMS FAS 90/1550

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR 
ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Gaminami du modeliai 200 litrų talpos statinėms:
- Mobiliam gabenimui su šakiniu krautuvu
– Stacionarios

* Nuo viršutinio karterio dėklo krašto

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

124.841.200

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



14www.elega.lt

Produkto kodas, korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka,
durys: RAL 1007 - geltonos spalvos 124.841.300 124.841.310 124.841.320

Modelis SiS-FAS Tipas 90 / 1550-960 SiS-FAS Tipas 90 / 1550-660 GR SiS-FAS Tipas 90 / 1550-360 GR

Išor. matmenys PxGxA, mm 1550*1025*2200 1550*1025*2200 1550*1025*2200

Vid. matmenys PxGxA, mm* 1450*870*1745 1450*870*1745 1450*870*1745

Durys 2 2 2

60 l talpa, plieninė statinė, poz. horizontali 9 6 3

Grotelių skaičius mažoms talpykloms 
laikyti - 1 2

Apatinio karterio talpyklos talpa (l) 220 220 220

Svoris, kg 1040 1040 1040

Priedai Produkto kodas

Cokolis, skirtas spintelių tipui  90 S* G*W 
(mm) = 1550*1025*113 124.913.005

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA,  HORIZONTALIAI 
LAIKOMOMS BAČKOMS FAS 90/1550

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Užtikrina saugų 60 litrų statinių su degiomis (pavojingomis) medžiagomis ,gaisro 
gesinimo prietaisais, laikymą horizontaliai, personalo ir turto apsaugą darbo vietose 
(laboratorijose, gamybos salėse). Spintos atsparumo ugniai klasė 90 min., Pagal 
EN14470-1.

•Pagaminta iš 3 mm storio plieno lakšto, nudažyto milteliniais dažais. Spinta 
atitinka WHG reikalavimais, su dviejų varčių durimis ir sumontuotu padėklu su 
220 l santvara prasiliejimams surinkti.

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai pilka
RAL 7035 spalva).

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Geltonos spalvos RAL 1007 durys su pneumatine atrama nereikalauja energijos, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina sistema, kuri palaiko durų varčių atidarymą, kad 
galėtumėte patogiai ir saugiai įstatyti ir išimti statines.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų uždarymą 
ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiname 
korpuso paviršiuje).

• Įrengtas vidinis avarinio atidarymo mechanizmas.

• Lentynos sureguliuojamos kas 25 mm.

• Maksimali lentynos apkrova - 200 kg.

* Nuo viršutinio karterio dėklo krašto

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

 124.841.310

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



15

Produkto kodas, korpusas: RAL 7035 - 
šviesiai pilka,
durys: RAL 1007 - geltonos spalvos

124.841.400 124.841.410 124.841.420

Modelis SiS-FAS Tipas 90 / 1550-1430 SiS-FAS Tipas 90 / 1550-1430 H SiS-FAS Tipas 90 / 1550-1430 K

Išor. matmenys PxGxA, mm 1550*1430*2315 1550*1430*2315 1550*1430*2315

Vid. matmenys PxGxA, mm* 1450*1275*1761 1450*1275*1761 1450*1275*1276

Durys 2 2 2

Talpa 200 litrų statinėms (vertikaliai) 4 - 4

Talpa 200 litrų statinėms (horizont.) - 4 -

Talpa KTC / IBC - - 1

Apatinio karterio talpyklos talpa (l) 220 220 1000

Svoris, kg 1450 1485 1620

Priedai Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Grotelės, maksimali apkrova75 kg PxG
(mm) = 1450*500 124.913.003 - -

PE įdėklas apatiniam padėklui, agresyvioms 
terpėms sulaikyti 124.913.007 124.913.007 124.913.008

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA,  STATINĖMS, 
IBC TALPOMS,  FAS 90/1550-1430

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Darbo patalpose užtikrina saugų 4 X 200 L su degiomis (pavojingomis) 
medžiagomis statinių vertikaliuose ir mažesniuose konteineriuose (naudojant 
pasirinktinę lentyną) laikymą, siekiant sumažinti gaisro pavojų, apsaugoti 
personalą ir turtą, Spintos atsparumo ugniai klasė 90 minučių, pagal EN14470-1.

• Pagal WHG reikalavimus įrengtos dviejų varčių durys ir nuotekų surinkimo 
talpa (220 litrų), grotelės ant nuotekų surinktuvo (iš 3 mm storio plieno lakšto, 
dažyto milteliniai sdažais).

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai pilka
RAL 7035 spalva).

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Geltonos spalvos RAL 1007 durys su pneumatine atrama, nereikalauja energijos, 
palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina sistema, kuri palaiko durų varčių atidarymą, 
kad galėtumėte patogiai ir saugiai įstatyti ir išimti statines.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų 
pašalinimą (pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per ventiliacijos jungtį DN 
80, viršutiname korpuso paviršiuje).

• Įrengtas vidinis avarinių durų atidarymo mechanizmas ir pagrindas (pjedestalas), 
leidžiantys spintą patogiai pastatyti ir , reikalui esant,  po spinta pakišti krautuvo 
šakes.

• Papildomai pasirenkamas PE polietileno įdėklas, laikyti ypač agresyvius
skysčius ir lentyna mažesnėms talpykloms (keliamoji galia 75 kg).

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

 124.841.420

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



16www.elega.lt

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai: RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.843.000 124.843.050

Produkto kodas, durys / stalčiai: RAL 7035 - šviesiai pilka nerūdijantis plien.V2A 124.843.010 124.843.060

Produkto kodas, durys / stalčiai: RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.843.001 124.843.051

Produkto kodas, durys / stalčiai: RAL 1007 - geltonos spalvos nerūdijantis plien.V2A 124.843.011 124.843.061

Modelis AUS Tipas 90 / 600-500 FT AUS Tipas 90 / 600-500 SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 577*500*600 577*500*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 485*362*514 485*362*514

Durys dešiniosios 1 -

Stalčius - 1

Svoris, kg 89 88

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.000 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.001 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.002

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.003

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.004 124.915.004

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.005 124.915.005

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTELĖ AUS 90/600-500

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse)
šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 
stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• Vienos varčios durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, 
kad būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 
pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 
išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 
užpakalinėje spintelės sienoje).

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1

124.843.000

124.843.051



17

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:
RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.843.100 124.843.150

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka nerūdijantis plien.V2A 124.843.110 124.843.160

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.843.101 124.843.151

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos nerūdijantis plien.V2A 124.843.111 124.843.161

Modelis AUS Tipas 90 / 600 FT AUS Tipas 90 / 600 SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 577*570*600 577*570*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 485*432*514 485*432*514

Durys dešiniosios 1 -

Stalčius - 1

Svoris, kg 92 95

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA AUS 90/600

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse)
šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 
stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• Vienos varčios durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, 
kad būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 
pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 
išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 
užpakalinėje spintelės sienoje).

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį. 

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.006 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.007 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.008

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.009

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.010 124.915.010

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.011 124.915.011

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertrifikatai Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1

124.843.100

124.843.150



18www.elega.lt

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA AUS 90/880-500

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse)
šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 
stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 
būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 
pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 
išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 
užpakalinėje spintelės sienoje).

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį. 

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys/ stalčiai:  RAL 7035 - 
šviesiai pilka metalinė 124.843.200 124.843.250 124.843.300 124.843.350

Produkto kodas, durys/ stalčiai:  RAL 7035 - 
šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.843.210 124.843.260 124.843.310 124.843.360

Produkto kodas, durys/ stalčiai:  RAL 1007 - 
geltonos spalvos metalinė 124.843.201 124.843.251 124.843.301 124.843.351

Produkto kodas, durys/ stalčiai:  RAL 
1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.843.211 124.843.261 124.843.311 124.843.361

Modelis AUS Tipas 90 / 
880-500 FT

AUS Tipas 90 / 
880-500 SF

AUS Tipas 90 / 
880-500 FT SF

AUS Tipas 90 / 
880-500 SF SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 877*500*600 877*500*600 877*500*600 877*500*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 785*362*514 785*362*514 374 / 374*362*514 374 / 374*362*514

Durys 2 - 1 -

Stalčiai - 1 1 2

Svoris, kg 125 128 126 128

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.012 - 124.915.014 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.013 - 124.915.015 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.016 124.915.018 124.915.018

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.017 124.915.019 124.915.019

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.020 124.915.020 124.915.021 124.915.021

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.021 124.915.021 124.915.020 124.915.020

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



19

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA  AUS 90/880

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse)
šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 
stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

•Durys-stalčiai ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 
būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 
pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 
išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 
(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 
užpakalinėje spintelės sienoje).

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka
Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.843.400 124.843.450 124.843.500 124.843.550

Produkto kodas, durys /stalčiai:
 RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.843.410 124.843.460 124.843.510 124.843.560

Produkto kodas, durys /stalčiai:
 RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.843.401 124.843.451 124.843.501 124.843.551

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.843.411 124.843.461 124.843.511 124.843.561

Modelis AUS Tipas 90 / 880 FT AUS Tipas 90 / 880 SF AUS Tipas 90 / 
880 FT SF

AUS Tipas 90 / 
880 SF SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 877*570*600 877*570*600 877*570*600 877*570*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 785*432*514 785*432*514 374/374*432*514 374/374*432*514

Durys 2 - 1 -

Stalčiai - 1 1 2

Svoris, kg 133 138 135 135

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.022 - 124.915.024 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.023 - 124.915.025 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.026 124.915.028 124.915.028

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.027 124.915.029 124.915.029

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.030 124.915.030 124.915.030 124.915.030

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.031 124.915.031 124.915.031 124.915.031

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1

124.843.550

124.843.450



20www.elega.lt

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA  AUS 90/1100-500

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse) 

šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 

stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 

būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 

pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 

o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 

išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 

uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 

(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 

užpakalinėje spintelės sienoje).

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:
 RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.843.600 124.843.650 124.843.700 124.843.750

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.820.100 124.843.660 124.843.710 124.843.760

Produkto kodas, durys / stalčiai:
 RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.843.601 124.843.651 124.843.701 124.843.751

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A – 124.843.661 124.843.711 124.843.761

Modelis AUS Tipas 
90 / 1100-500

AUS Tipas 
90 / 1100-500

AUS Tipas 
90 / 1100-500

AUS Tipas 
90 / 1100-500

Išor. matmenys PxGxA, mm 1100*500*600 1100*500*600 1100*500*600 1100*500*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 1008*362*515 1008*362*515  484*362*514 484*362*514

Durys 2 - 1 -

Stalčiai - 1 1 2

Svoris, kg 142 146 144 146

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.032 - 124.915.000 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.033 - 124.915.001 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.034 124.915.002 124.915.002

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.035 124.915.003 124.915.003

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.036 124.915.036 124.915.036 124.915.036

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.037 124.915.037 124.915.037 124.915.037

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



21

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA PODBLATOWA 
AUS 90/1100
SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse) 

šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 

stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 

būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 

pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 

o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 

išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 

uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 

(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 

užpakalinėje spintelės sienoje). 

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.843.800 124.843.850 124.843.900 124.843.950

Produkto kodas, durys / stalčiai::  
RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.843.810 124.843.860 124.843.910 124.843.960

Produkto kodas, durys / stalčiai::  
RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.843.801 124.843.851 124.843.901 124.843.951

Produkto kodas, durys / stalčiai::  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.843.811 124.843.861 124.843.911 124.843.961

Modelis AUS Tipas 90 / 1100 FT AUS Tipas 90 / 1100 SF AUS Tipas 90 / 
1100 FT SF

AUS Tipas 90 / 
1100 SF S0F0

Išor. matmenys PxGxA, mm 1100*570*600 1100*570*600 1100*570*600 1100*570*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 1008*432*514 1008*432*514 484/484*432*514 484/484*432*514

Durys 2 1

Stalčiai 1 1 2

Svoris, kg 152 155 154 155

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna metalinė 124.915.038 - 124.915.006 -

Lentyna nerūdijantis plien.V2A 124.915.039 - 124.915.007 -

papildoma ištraukiama lentyna metalinė - 124.915.034 124.915.008 124.915.008

papildoma ištraukiama lentyna nerūdijantis plien.V2A - 124.915.035 124.915.009 124.915.009

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.915.040 124.915.040 124.915.040 124.915.040

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.915.041 124.915.041 124.915.041 124.915.041

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Serifikatai Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1

124.843.800

124.843.900



22www.elega.lt

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA  AUS 90/1400-500

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse) 

šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 

stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 

būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 

pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 

o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 

išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 

uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 

(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 

užpakalinėje spintelės sienoje). 
• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna kairė metalinė 124.915.012 - 124.915.012 -

Lentyna dešinė metalinė 124.915.000 - - -

Lentyna kairė nerūdijantis plien.V2A 124.915.013 - 124.915.013 -

Lentyna dešinė nerūdijantis plien.V2A 124.915.001 - - -

papildoma ištraukiama lentyna iš kairės
(kairė + vidurys, tipas SF) metalinė - 124.915.018 - 124.915.016

papildoma ištraukiama lentyna iš dešinės metalinė - 124.915.002 124.915.002 124.915.002
papildoma ištraukiama lentyna iš kairės
(kairė + vidurys, tipas SF) nerūdijantis plien.V2A - 124.915.019 - 124.915.018

papildoma ištraukiama lentyna iš dešinės nerūdijantis plien.V2A - 124.915.003 124.915.003 124.915.003

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.916.000 124.916.000 124.916.000 124.916.000

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.916.001 124.916.001 124.916.001 124.916.001

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka plienas 124.844.100 124.844.150 124.844.200 124.844.250

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.844.110 124.844.160 124.844.210 124.844.260

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos plienas 124.844.101 124.844.151 124.844.201 124.844.251

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.844.111 124.844.161 124.844.211 124.844.261

Modelis AUS Tipas 90 / 
1400-500 FT

AUS Tipas 90 / 
1400-500 SF

AUS Tipas 90 / 
1400-500 FT SF

AUS Tipas 90 / 
1400-500 SF SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 1400*500*600 1400*500*600 1400*500*600 1400*500*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 785 / 485*362*514 374/374/485*362*514 785 / 485*362*514 785 / 485*362*514

Durys 3 2

Stalčiai 3 1 2

Svoris, kg 190 197 192 197

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

90
minut

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



23

UŽSAKOMI PRIEDAI

UGNIAI ATSPARI SPINTA AUS 90/1400

SPINTOS DEGIEMS CHEMIKALAMS IR ĖSDINANČIOMS MEDŽIAGOMS

• Po stalu pastatoma spintelė skirta darbo patalpose (laboratorijose, gamybos salėse) 

šalia darbo vietos laikyti degias (pavojingas) medžiagas, atlaisvinant vietos ant 

stalviršių. 90 minučių atsparumo ugniai klasė, pagal EN14470-1.

• 2 varčių durys ir apatinis dėklas atliekų surinkimui, su perforuotu dangčiu, kad 

būtų galima laikyti konteinerius.

• Spintelės korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai 

pilkos RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Durys šviesiai pilkos RAL 7035 su pneumatine atrama, nereikalauja maitinimo, 

o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

•Durų varčios atidarymo sistema, todėl konteinerius iš spintelės galite įstatyti ir 

išimti abiem rankomis.

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 

uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų pašalinimą 

(pasirenkamas ventiliatorius, skirtas prijungti per DN ventiliacijos jungtį) 80, 

užpakalinėje spintelės sienoje). 

• Papildoma lentyna gali sukurti papildomą saugojimo lygį.

Korpusas: RAL 7035 - šviesiai pilka Medžiaga

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 7035 - šviesiai pilka metalinė 124.844.300 124.844.350 124.844.400 124.844.450

Produkto kodas, durys / stalčiai: 
RAL 7035 - šviesiai pilka

nerūdijantis plien.V2A 124.844.310 124.844.360 124.844.410 124.844.460

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos metalinė 124.844.301 124.844.351 124.844.401 124.844.451

Produkto kodas, durys / stalčiai:  
RAL 1007 - geltonos spalvos

nerūdijantis plien.V2A 124.844.311 124.844.361 124.844.411 124.844.461

Modelis AUS Tipas 90 / 1400 FT AUS Tipas 90 / 1400 SF AUS Tipas 90 / 
1400 FT SF

AUS Tipas 90 / 
1400 SF SF

Išor. matmenys PxGxA, mm 1400*570*600 1400*570*600 1400*570*600 1400*570*600

Vid. matmenys PxGxA, mm 785 / 485*432*514 374/374/485*432*514 785 / 485*432*514 785 / 485*432*514

Durys 3 2

Szuflada 3 1 2

Svoris, kg 201 208 202 208

Priedai Medžiaga Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas Produkto kodas

Lentyna kairė metalinė 124.915.022 - 124.915.022 -

Lentyna dešinė metalinė 124.915.006 - - -

Lentyna kairė nerūdijantis plien.V2A 124.915.023 - 124.915.023 -

Lentyna dešinė nerūdijantis plien.V2A 124.915.007 - - -

papildoma ištraukiama lentyna iš kairės
(kairė + środek tipas SF) metalinė - 124.915.028 - 124.915.026

papildoma ištraukiama lentyna iš dešinės metalinė - 124.915.008 124.915.008 124.915.008
papildoma ištraukiama lentyna iš kairės
(kairė + środek tipas SF) nerūdijantis plien.V2A - 124.915.029 - 124.915.027

papildoma ištraukiama lentyna iš dešinės nerūdijantis plien.V2A - 124.915.009 124.915.009 124.915.009

Cokolio aukštis 35 mm metalinė 124.916.002 124.916.002 124.916.002 124.916.002

Perforuotas cokolis, aukštis 35 mm metalinė 124.916.003 124.916.003 124.916.003 124.916.003

90
minut

DIBt Berlin

steel troughs
guidelines
2011 - 09
TüV-Nord
systems

Building Regulations List A, Part 1

Sertifikatai

124.844.400

 124.844.300

Atsparumas ugniai

90
MINUČIŲ 
EN14470-1



24

SPECIALI UGNIAI ATSPARI SPINTA   
90/900

• Skirtos darbo vietose (laboratorijose, gamybos salėse), netoli darbo vietos, 
saugoti oro pagalves ir įtempimo įtaisus, skirtus PT1 ir PT2 saugos diržams, 90 
minučių atsparumo ugniai klasės, pagal EN14470-1.

• Įrengtos dvigubos durys ir keturios cinkuotos lentynos, kurių aukštis reguliuojamas 
kas 25 mm.

• Spintos korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto (šviesiai
pilkos RAL7035 spalvos.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Geltonos spalvos RAL 1007 durys su pneumatine atrama, nereikalauja energijos, 
o tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Į standartinę komplektaciją įeina durų lapų atidarymo sistema, todėl iš spintelės. 
konteinerius galite įstatyti ir išimti abiem rankomis .

• Turi temperatūros kontrolės mechanizmą, kuris garantuoja automatinį durų 
uždarymą ir uždarymą gaisro metu.

124.860.100

124.860.100

Produkto kodas 124.860.100

Modelis SiS tipas 90 / 900 Air

Išor. matmenys. PxGxA (mm) 900*900*1935

Vid. matmenys. PxGxA (mm) 797*735*1580

Durų varčios 2

Svoris (kg) 530

Produkto kodas 124.913.002

Saugos cokolis PxGxA (mm)  900*900*113

UŽSAKOMI PRIEDAI

90
minut



25

ORO PAŠALINIMO VENTILIATORIAI 
MODELIAMS STORELAB® 1–8 

Mūsų pavojingų medžiagų saugojimo spintose yra jungtis oro ištraukimui DN 80. 
Priverstinį vėdinimą gali atlikti vienas iš mūsų standartinių ventiliatorių arba gamyklos 
išmetimo sistema. Pašalinamas oras turi būti pašalinamas iš pastato, išleidžiant jį į 
nepavojingą zoną.Saugos spintos, skirtos degiems skysčiams laikyti pagal EN 14470-1, 
veikimą reglamentuoja TRGS 510 taisyklės. Jei spintos naudojamos be priverstinio 
vėdinimo, aplink kabinetą turi būti įrengta EX zona (2 zona): - 2,5 m atstumu nuo 
spintos;- aukštis 50 cm.

Dėl šios priežasties ir siekiant išvengti pavojingų dūmų buvimo aplink spintą, 
rekomenduojame visada naudoti spintas su išmetimo ventiliatoriumi (minimalus oro 
srautas - 10 x valandą), kad būtų tinkamai naudojamas pagal TRGS 510. Naudojant 
išmetimo ventiliatorių sprogimo pavojaus zonose, būtina naudoti versiją EX versijoje.

MODELISIAI 124.850.100, 124.850.110, 124.850.120

Atskirų apsauginių spintų oro ištraukimui tiesioginiam montavimui ant STORELAB®

spintos

• Netinka laboratoriniams įrengimams.

• Montavimo plokštė, skirta lengvai montuoti ant viršutinio korpuso paviršiaus - 
prijungtas ventiliatorius.

• Naudojant spintą, kurioje yra išmetimo ventiliatorius, nebūtina įrengti ir išlaikyti 
šalia jos esančios EX zonos.

MODELIAI 124.850.200, 124.850.210, 124.850.220

Išmetimo ventiliatorius su montavimo pagrindu montavimui šalia (pvz., ant sienos) 
arba apsauginėse patalpose

• Tinka visiems „LAB®“ saugos spintos.

• Su montavimo plokšte, kad būtų lengva montuoti ant viršutinio korpuso paviršiaus.

MODELIAI 124.850.300, 124.850.310

Montavimui ant saugos spintos. 

Modelis su ištraukiamo oro stebėjimu: 

• Veikimas tikrinamas stebint oro srautą

• Garsinis signalas, kai ventiliatorius sustabdomas arba blokuojamos ventiliacijos 
angos

Produkto 
kodas 124.850.100 124.850.110 124.850.120 124.850.200 124.850.210 124.850.220 124.850.300 124.850.310

ATEX  atitiktis Ne Taip Taip Ne Taip Taip Ne Ne

Įtampa 230 V 400 V 230 V 230 V 400 V 230 V 230 V 230 V

Svoris (kg) 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 7.5 7.5

Modelisiai 1 + 3 + 9

Modelisiai 5 + 7 + 10

Modeiai 4 + 8



26www.elega.lt

PAVOJINGŲ MEDŽIAGŲ FILTRAI SAUGOS 
SPINTOMS
GFA bazinis pavojingų medžiagų filtras veikia priverstinai cirkuliuojant ir 
naudojamas saugių 30 ir 90 tipo „LAB®“ spintos techniniam vėdinimui 
pagal EN 14470-1 degių skysčių laikymo reikalavimus. Dėl savo ramios 
eksploatacijos „GFA Basic“ filtras idealiai tinka naudoti darbo vietose.

Veikimas, rodymas, aptarnavimas:

GFA pagrindinių pavojingų medžiagų filtras reaguoja į šiurkščias priemaišas 
(dulkes ir kt.), Taip pat stiprų išmetamųjų oro užterštumą angliavandenilių 
garais ir dujomis. Filtro prisotinimą signalizuoja įspėjamasis diodas. Anglies 
angliavandenilių garai pašalinami iš spintos, eina pro kamerą su aktyvia 
anglimi, todėl oras gali būti  išleidžiamas tiesiogiai į patalpą. Ypatingas „Fiber“ 
bruožas yra jo tandeminis dizainas. Esant prisotinatam pagrindiniam, antrasis 
integruotas filtras užtikrina papildomą saugumą iki 14 dienų. Siekiant užtikrinti, 
kad darbo sąlygos nebūtų pavojingos, filtrai turėtų būti aptarnaujami bent 
kartą per metus, o jo veikimą turi patikrinti kvalifikuotas asmuo. Patikrinimo 
metu aktyvintosios anglies filtras turi būti pakeistas.

Techniniai parametrai

Korpusas Dažyta plokštė
RAL 7035 - šviesiai pilkos

Išoriniai matm. PxGxA, mm: 310x510x210
Variklio galia: 0,03 kW
El. srovė: 230 V
Dažnis 50 Hz
Amperai: 0,2 A
Triukšmo lygis: < 42 dB (A)
Svoris netto (be filtro): 10 kg
Svoris su aktyvinta anglimi: 3 kg
Oroo srautas 25 m3/h

PRIVALUMAI

• Naudojant LACONT GFA pagrindinius pavojingų medžiagų filtrą, nereikia 
išlaikyti sprogimo pavojaus zonos aplink spintą (žr. TRGS 510, 3 priedas), kaip 
liudija akredituotos bandymų, stebėjimo ir sertifikavimo įstaigos (Vokietijos Tarybos 
akredituotos laboratorijos) bandymų ataskaita. akreditacijos DAR)

• Nereikalaujama, kad oras būtų išleidžiamas į išorės ventiliacijos ortakius, todėl 
nereikia brangių surinkimo darbų

• Nėra oro taršos patalpoje dėl iš esmės 100% tirpiklių garų filtravimo.

• Mažos techninės priežiūros ir priežiūros išlaidos

Adapteris su filtru pavojingomis medžiagomis GFA Basic 124.917.000
LAB® Tipas 30/90 124.917.001
Adapteris spintai STORE LAB® CHS 950 / SiBox 124.917.002
Adapteris spintai STORE LAB® SiS-FAS Tipas 90/900 124.917.003
Adapteris spintai STORE LAB® SiS-FAS Tipas 90/1550 Komplekte



27www.elega.lt

UGNIAI ATSPARI SPINTA  SIZ G30/600

• Skirta saugiam 50 l suslėgtų dujų balionų laikymui darbo vietose 
(laboratorijose, gamybos salėse), šalia darbo vietos, esant 30 min 
atsparumo ugniai klasei, pagal EN14470-2.

• Įrengtos pasukamos durys, dujų balionų laikiklis, horizontalūs 
montavimo bėgeliai ir nerūdijančio plieno grindų plokštė.

• Korpusas pagamintas iš plieno lakšto, milteliniu būdu padengto 
šviesiai pilka RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Šviesiai pilkos spalvos RAL 7035 durys su pneumatine atrama 
nereikalauja maitinimo, nes tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų 
dūmų pašalinimą (pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per 
ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiname korpuso paviršiuje).

• Reguliuojamų kojų naudojimas leidžia lengvai išlyginti ir išdėstyti 
spintelę.

Produkto kodas, durys: RAL 7035 - šv. 
pilkos spalvos 124.870.100 124.870.200 124.870.300 124.870.400

Produkto kodas, durys: RAL 1007 - geltonos spalvos 124.870.101 124.870.201 124.870.301 124.870.401

Modelis SiZ G30/600 SiZ G30/900 SiZ G30/1200 SiZ G30/1400
Išor. matmenys. PxGxA (mm) 595*598*2015 900*598*2015 1190*598*2015 1400*598*2015
Vid. matmenys. PxGxA (mm) 492*430*1785 797*430*1785 1087*430*1785 1297*430*1785
Talpa (l)  iki 2  balionų su dujomis 50 iki 3 balionų su dujomis  50 iki 4 balionų su dujomis  50 iki 4 balionų su dujomis  50
Durys 1 (DIN otwierane w prawo) 2 2 2
Svoris, kg 295 375 475 610

Atsparumas ugniai

30
MINUČIŲ
EN14470-1

30
minut

124.870.100

124.870.300 z
opcjonalną półką



28

90
MINUČIŲ

EN14470-1

Produkto kodas 162.500.300 162.500.400 162.500.500

Durų spalva raudona - RAL 3003 raudona - RAL 3003 raudona - RAL 3003

Modelis L XL XXL

Išor. matmenys PxGxA, mm 895×610×2070 1195×610×2070 1395×610×2070

Vid. matmenys PxGxA, mm 730×404×1826 1030×404×1826 1230×404×1826

Talpa (l) 2 dujų balionai 50 l 3 dujų balionai 50 l 4 dujų balionai 50 l

Durys 2 2 2

Svoris, kg 477 595 680

UGNIAI ATSPARI SPINTA SIZ G90  

• Skirta saugiam 50 l suslėgtų dujų balionų laikymui, ištuštinimui ir dozavimui darbo 
patalpose (laboratorijose, gamybos salėse), šalia darbo vietos, su 90 minučių atsparumu
ugniai klase.

• Įrengtos šarnyrinės durys, dujų balionų laikiklis, horizontalūs montavimo bėgeliai ir 
nuleistas įėjimo liukas.

• Vamzdžių ir kabelių vamzdžiai paprastai įrengiami ant spintelių lubų, lubos 
papildomai pažymėtos atitinkamomis vietomis gręžti skylutes didesniam vamzdžių
skaičiui (nereikia jokių papildomų laikiklių ar tarpiklių).

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto iš šviesiai pilkos 
RAL 7035, durys - raudonos RAL 3003.

• Vidaus konstrukcija uždengta plokštėmis.

• Durys atidaromos 170 ° kampu.

• Sava ventiliacijos sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų išleidimą (pasirenkamas 
ventiliatorius).

90
minut

Atsparumas ugniai



29www.elega.lt

Produkto kodas, pilnos durys 124.871.100 124.871.200 124.871.300

Produkto kodas, durys su polikarbonato langu 124.871.110 124.871.210 124.871.310

Modelis TRG 700 1050*400*2150 1400*400*2150

Išor. matmenys PxGxA, mm 700*400*2150 Dvi varčios Dvi varčios

Durys 1 DIN dešinės pusės 8 10

Skylės vamzdžiams 5  3    4

50 litrų dujų balionų kiekis  2 90 120

Svoris (kg) 65 375 475 

SAUGIOS SPINTOS DUJŲ BALIONAMS
TRG 700 / TRG 1050 / TRG 1400

• Skirtos 50 litrų dujų balionų laikymui, ištuštinimui ir dozavimui patalpose ir 

lauke.

• Įrengtos durys su ventiliacijos angomis, dujų balionų laikiklis ir nerūdijančio 

plieno grindimis.

• Korpusas pagamintas iš cinkuoto plieno lakšto su miltelinių dažų danga, šviesiai 

pilkos spalvos RAL 7035.

• Geras atsparumas korozijai.

• Stogas yra pasviręs į priekį.

• Stogo viršus su paruoštomis angomis vamzdžiams ir angos sujungimui.

• Padidina saugumą, nes yra galimybė spintą rakinti.

• Be to, prie šoninės sienos įmontuota prieinama lentyna mažesniems balionams 

statyti.

124.871.200

124.871.300124.871.100

30
minut


